
MUNICÍPIO: CATUJI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2022

Analítico

FOLHA: 1

29 jun 2022 10:12

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

Receitas de Capital2.0.0.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens2.2.0.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis2.2.1.0.00.0.0   0.00 0.00 0.00
Alienação de Bens Móveis e Semoventes2.2.1.3.00.0.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes2.2.1.3.00.1.0   0.00 0.00 0.00

Alienação de Bens Móveis e Semoventes -2.2.1.3.00.1.1 75  0.00 0.00 0.00

0.000.00  1.92.00 Alienação de Bens

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

INSS10001 10001  9.570.92 4.785.46 14.356.38
IRRF10002 10002  5.071.47 2.513.78 7.585.25

Emprestimo Consignado com a CEF10004 10004  16.314.92 8.157.46 24.472.38

Rendimento de Aplicação Financeira10009 10009  465.06 407.94 873.00

Transferência Recebida - Duodécimo10014 10014  206.970.16 103.485.06 310.455.22

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 238.392.53 119.349.70 357.742.23



MUNICÍPIO: CATUJI

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2022

Analítico

FOLHA: 2

29 jun 2022 10:12

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

238.392.53

0.10
3.169.30

3.169.40

241.561.93

238.392.53

238.392.53
119.349.70
357.742.23

119.349.70

0.10
41.865.65

41.865.75

161.215.45

119.349.70

357.742.23

0.10
3.169.30

3.169.40

360.911.63

357.742.23


