UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CATUJI ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL			BALANCETE DA RECEITA MARÇO DE 2022 Analítico		29 jun 2022 10:12 FOLHA: 1	
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADAD	0
2.0.0.0.00.0.0		Receitas de Capital	0.00	0.00	0.00	
2.2.0.0.00.0.0		Alienação de Bens	0.00	0.00	0.00	
2.2.1.0.00.0.0		Alienação de Bens Móveis	0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.0.0		Alienação de Bens Móveis e Semovent	es 0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.1.0		Alienação de Bens Móveis e Semovent	es 0.00	0.00	0.00	
2.2.1.3.00.1.1	75	Alienação de Bens Móveis e Semovent	es - 0.00	0.00	0.00	
	1.92.00	Alienação de Bens	0.00	0.00		
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00		
10001	10001	INSS	9.570.92	4.785.46	14.356.38	
10002	10002	IRRF	5.071.47	2.513.78	7.585.25	
10004	10004	Emprestimo Consignado com a CEF	16.314.92	8.157.46	24.472.38	
10009	10009	Rendimento de Aplicação Financeira	465.06	407.94	873.00	
10014	10014	Transferência Recebida - Duodécimo	206.970.16	103.485.06	310.455.22	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:			238.392.53	119.349.70	357.742.23	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CATUJI ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA MARÇO DE Analítico	E 2022	29 jun 2022 10:12 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	238.392.53	119.349.70	357.742.23	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	0.10 3.169.30 3.169.40 241.561.93	0.10 41.865.65 41.865.75 161.215.45	0.10 3.169.30 3.169.40 360.911.63	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	238.392.53	119.349.70	357.742.23	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	238.392.53 119.349.70 357.742.23			